ADT773 압력 컨트롤러 Pressure Controller
미국 Additel사의 초고속 압력 컨트롤러
● 95% 진공 ~ 1bar (-380inH2O ~ 400inH2O), 공압식
● 다중 범위 선정 가능한 분리식 내부 압력모듈 장착
● 0.02%FS 정확도, 0.015%FS 정밀도
● 0.003% 제어 안정도
● 압력펌프 내장
● 7인치 컬러 터치스크린

제어 모드 고속 / 표준 / 사용자 지정 (Fast / Standard / Custom)
최대 부하량 500mL
오염 방지 시스템 (CPS) 옵션
압력 포트 1/8 BSP F
포트 필터 제공
ADT773 압력 컨트롤러 Pressure Controller
압력모듈 선택 가이드
차압(DP) 모듈 정확도에는 선형성, 히스테리시스, 반복성, 온도 보상 분해능, 레퍼런스 표준 측정 불확실성, 연간 드리프트 및 K=2가 포함되며, 정밀도에는
선형성, 히스테리시스, 반복성, 분해능 및 온도 보상이 포함됩니다. 이 모듈은 제로 드리프트의 영향을 완화하는 목적으로 컨트롤러에 의해 영점화 될 수
있으며, 사양은 15℃~35℃에서 유효합니다. 정확도 유지를 위해 매년 주기적인 교정을 권장합니다.
차압 모듈
모듈 P/N
압력 범위
압력 유형 매질 정밀도(%FS) 정확도(%FS)[1]
1번째 범위 2번째 범위
ADT151-XX-DP400 -1~1bar (±400inH2O) ±500mbar (±200inH2O) 차압 가스 0.015 0.02
ADT151-XX-DP300 ±700mbar (±300inH2O) ±350mbar (±150inH2O) 차압 가스 0.015 0.02
ADT151-XX-DP200 ±500mbar (±200inH2O) ±250mbar (±100inH2O) 차압 가스 0.015 0.02
ADT151-XX-DP150 ±350mbar (±150inH2O) ±250mbar (±100inH2O) 차압 가스 0.015 0.02
ADT151-XX-DP100 ±250mbar (±100inH2O) ±125mbar (±50inH2O) 차압 가스 0.015 0.02
ADT151-XX-DP50 ±125mbar (±50inH2O) ±75mbar (±30inH2O) 차압 가스 0.015 0.02
ADT151-XX-DP30 ±75mbar (±30inH2O) ±50mbar (±20inH2O) 차압 가스 0.015 0.02
ADT151-XX-DP20 ±50mbar (±20inH2O) ±25mbar (±10inH2O) 차압 가스 0.015 0.02
ADT151-XX-DP10 ±25mbar (±10inH2O) ±10mbar (±5inH2O) 차압 가스 0.015 0.02
ADT151-XX-DP5 ±10mbar (±5inH2O) ±5mbar (±2inH2O) 차압 가스 0.025 0.05
ADT151-XX-DP2 ±5mbar (±2inH2O) ±2.5mbar (±1inH2O) 차압 가스 0.025 0.05
[1] 정확도 : 02 – 0.02%FS, 05 – 0.05%FS
대기압 모듈